
 

 

OGŁOSZENIE 8/2009 
Investor Leveraged Buy Out Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego 

Aktywów Niepublicznych 
z dnia 13/01/2009 

 
 

 
W załączeniu przekazuje się do publicznej wiadomości Raport bieżący nr 8/2009 
Investor Leveraged Buy Out Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego Aktywów 
Niepublicznych zawierający Aneks nr 4 do Prospektu emisyjnego certyfikatów 
inwestycyjnych serii B i C Investor Leveraged Buy Out Funduszu Inwestycyjnego 
Zamkniętego Aktywów Niepublicznych. 
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                                                           Prezes Zarządu                   Członek Zarządu 
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WIADOMOŚĆ

W załączeniu przesyłam Aneks nr 4 z dnia 8 stycznia 2009 r. do Prospektu emisyjnego certyfikatów inwestycyjnych 

serii B i C Investor Leveraged Buy Out Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego Aktywów Niepublicznych 

zatwierdzony przez Komisję Nadzoru Finansowego.
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Aneks nr 4 

z dnia 8 stycznia 2009 r. do 

Prospektu Emisyjnego Certyfikatów Inwestycyjnych serii B i C Investor Leveraged Buy 

Out Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego Aktywów Niepublicznych 

 

 

1. W Prospekcie emisyjnym Certyfikatów Inwestycyjnych serii B i C Investor Leveraged 

Buy Out Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego Aktywów Niepublicznych 

zatwierdzonym przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 17 października 2008 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w związku z przekazaniem prowadzenia księgowości Funduszu spółce OFIZ Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A., w rozdziale 1 Podsumowanie w pkt 32 dodaje 

się zdanie w brzmieniu: 
 

Księgi Funduszu prowadzi OFIZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowo-akcyjna z 

siedzibą w Warszawie, ul. Bukowińska 10/77, 02-703 Warszawa, tel. 542 58 50, strona internetowa: 

www.ofiz.pl. 
 

2) w związku z przekazaniem prowadzenia księgowości Funduszu spółce OFIZ Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A., w rozdziale 3 w pkt 3.3 po ostatnim akapicie 

dodaje się akapit w brzmieniu: 
 

Księgi Funduszu prowadzi oraz usługi księgowe na rzecz Funduszu świadczy OFIZ Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka komandytowa-akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Bukowińska 10/77, 02-703 

Warszawa, tel. 542 58 50, strona internetowa: www.ofiz.pl. 
 

3) w związku z przekazaniem prowadzenia księgowości Funduszu spółce OFIZ Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A., w rozdziale 4 w pkt 4.6.1 dodaje się akapity w 

brzmieniu: 
 

Podmiotem świadczącym usługi dotyczące ustalenia Wartości Aktywów Netto i Wartości Aktywów Netto na 

Certyfikat Inwestycyjny Funduszu jest OFIZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowo-

akcyjna.  

 

Dane dotyczące spółki OFIZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowo-akcyjna: 

 

Nazwa: OFIZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowo-akcyjna 

Siedziba: Polska, Warszawa 

Adres: ul. Bukowińska 10/77 

Telefon: +48 22 542 58 50  

Telefaks: +48 22 542 58 51 

Poczta elektroniczna: biuro@ofiz.pl 

Strona internetowa: www.ofiz.pl 
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